Estabilización
INNOVAT ION ME ANS MOT ION
Los implantes precontorneada
tornillos Pre-ángulo y polyaxiality de 20 ° O2.4 mm de
diámetro de tornillo único
ESPECÍFICO ALIANS FRAGMENTO
radio distal y placas cúbito distales
INNOVAT ION ME ANS MOT ION

6. Insertar el tornillo de bloqueo O2.4 mm
(SDT2.4Lxx) con el destornillador (ANC575).
7. Repita estos mismos pasos para los tornillos de
bloqueo restantes (SDT2.4Lxx) que van desde la
distal a la parte proximal de la placa.
PLACAS cúbito
Árbitro. Descripción
HTDE1 placa distal del cúbito - Derecho - Tamaño 1
HTGE1 placa distal del cúbito - izquierda - Tamaño 1
HTDE2 placa distal del cúbito - Derecho - Tamaño 2
HTGE2 placa distal del cúbito - izquierda - Tamaño 2
Los tornillos de
bloqueo O2.4 mm *bloqueo O2.4 mm *
Árbitro. Descripción
SDT2.4L08 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 08 mm
SDT2.4L10 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 10 mm
SDT2.4L12 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 12 mm
SDT2.4L14 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 14 mm
SDT2.4L16 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 16 mm
SDT2.4L18 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 18 mm
SDT2.4L20 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 20 mm
SDT2.4L22 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 22 mm
SDT2.4L24 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 24 mm
SDT2.4L26 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 26 mm
SDT2.4L28 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 28 mm
SDT2.4L30 Bloqueo de tornillo con cabeza cónica - O2.4 mm - L 30 mm
O2.4 mm tornillos de
cortical *cortical *
Árbitro. Descripción
CT2.4L08 Estándar tornillo cortical - O2.4 mm - L 08 mm
CT2.4L10 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 10 mm
CT2.4L12 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 12 mm
CT2.4L14 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 14 mm
CT2.4L16 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 16 mm
CT2.4L18 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 18 mm
CT2.4L20 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 20 mm
CT2.4L22 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 22 mm
CT2.4L24 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 24 mm
CT2.4L26 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 26 mm
CT2.4L28 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 28 mm
CT2.4L30 Standard tornillo cortical - O2.4 mm - L 30 mm
Platos de la columna RADIALES
Árbitro. Descripción
DTSL2 placa columna Radial - Symmetrical - Tamaño 2
PLACAS DORSO-media